
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.09.2023 № 609        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 16.01.2020 № 19 

 
 

В связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 16.01.2020 № 19 (от 03.11.2022 № 704, от 07.12.2022 № 769)  
«О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель, 
находящихся в собственности городского округа Стрежевой, и земель, 
государственная собственность на которые не разграничена»: 

1.1. в составе постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель, 
находящихся в собственности городского округа Стрежевой, и земель, 
государственная собственность на которые не разграничена, утвержденном 
указанным постановлением: 

- слова  «Корнеев Павел Васильевич – начальник отдела градостроительства 
и благоустройства Администрации городского округа Стрежевой» исключить; 

- слова «Брекалова Ирина Александровна - главный специалист 
территориального отдела по г. Стрежевому комитета государственного 
экологического надзора (Старший государственный инспектор Томской области по 
охране природы), член комиссии (по согласованию)» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


